
                                                                                        

1 

 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 
„Muzeum Vysočiny Jihlava – Parkoviště u hradu Roštejn - 

projektová dokumentace“ 
 

Uzavřené dne 15. 12. 2025 (ID 181965) podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a 
násl. občanského zákoníku a podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.  

 
Článek I – Smluvní strany 

 
Objednatel:    Kraj Vysočina 
se sídlem:    Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:               Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem  
zástupce pro smluvní věci:  Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka 
k podpisu smlouvy pověřen:             Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina, Ing. Pavel Domkář, odbor 

majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
tel.:     +420 564 602 227, +420 564 602 419, 564 602 275 
IČO:     70890749 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    123-6403810267/0100 
 
Zhotovitel:    ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. 
se sídlem:    Jihlava, Minoritské nám. 1153/11, PSČ 586 01 
zastoupený:    Ing. Arch. Petrem Holubem 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Arch. Petr Holub 
zástupce pro věci technické:  Ing. Arch. Petr Holub, Ing. Jakub Fraj 
tel./email:    +420 606 649 661, holub@artprojekt.cz 
IČO:     25558692 
DIČ:     CZ25558692 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
číslo účtu:    672854973/0300 
zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33452 
 
V případě změny údajů uvedených v článku I (Smluvní strany) této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 
 

Článek II – Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 12. 2025 je změna dílčího termínu 
plnění z důvodu posunu termínu předložení projektových žádostí do 82. výzvy IROP 2021-2027 
(Cestovní ruch) z původního termínu 14. 1. 2026 na 30. 6. 2026.  
 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 4, odst. 3 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 
1, kterým se mění níže uvedené ustanovení Smlouvy o dílo takto: 



                                                                                        

2 

 

Článek 4. Termíny plnění, odst. 4.2.2 se mění a nově zní takto:  
 
4.2.2 Zhotovení projektu pro vydání stavebního povolení včetně jeho podání na příslušný 
stavební úřad do 31. 3. 2026. 

 
Článek II – Ostatní ujednání 

 
1) Ostatní ustanovení smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčená, nemění se a zůstávají 

v platnosti. 
 

2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy – Registru smluv. 
 

3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle Zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 
 

 
 
 
 

V Jihlavě    dne              V Jihlavě dne     

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………  .................................................                              
Ing. arch. Petr Holub      Ing. Otto Vopěnka 
jednatel       1. náměstek hejtmana 

 


		2026-01-09T13:27:17+0100
	Ing. arch. Petr Holub


		2026-01-12T13:13:52+0100
	Ing. Otto Vopěnka




